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Hranice spravniho uzemi

Zastavéné uzemi k 05/2014

Zastavitelné plochy

Pfestavbové plochy

Plochy zmén v krajiné

Plochy pro opatfeni v krajin& (Uzemni systém ekologické stability)
Plochy zmén pro silniéni koridory - ochranné pasmo / tzemni rezerva

Plochy uzemnich rezerv v&. navrhovaného vyuZiti

Zastavitelné plochy

Cislo | Kéd Funkéni vyuiiti Popis
lokality | funkce W P
BY Bydleniindividudlniv rodinnych domech -
Z1 vesnické Plocha severné od sidla Bukovany
PV  |Verejné prostranstvi
Bydleniindividualniv rodinnych domech -
Z2 BV 4 . I! tviduainiv inny Plocha vychodné od sidla Sedlecko
vesnické
Bydleniindividualniv rodinnych d h-
Z3 BV ¥ o.anlln widualniv rodinnych domec Plocha sevrné od sidla Sedlecko
vesnické
BY Bydleniindividudlniv rodinnych domech -
4 vesnické Plocha jizné od sidla Bukovany
PV  |Vefejné prostranstvi
BV Bydleniindividualniv rodinnych domech -
Z5 vesnické Plocha jihovychodné od sidla Bukovany
PV  |Vefejné prostranstvi
76 T  |Plocha technické infrastruktury Plocha sevrné od sidla Sedlecko

Prestavbové plochy

Cislo | Kéd
lokality | funkce

Funkéni vyuziti

Popis

P1 (ON)

sportovni zafizeni

Obcanské vybaveni - télovychovna a

Plocha v zapadni &asti sidla Bukovany

Plochy zmén v krajiné

Cislo | Kod
lokality | funkce

Funkéni vyuziti

Popis

Obnova pési komunikace na vrch

K1 PV i ] Plocha vychodné od sidla Bukovany
Bukovanska pastvina

K2 PV |Obnova komunikace Plocha jizné od sidla Sedlecko

K3 PZ |Zelen verejna - park Plocha vychodné od sidla Sedlecko

K4 W  |Novy rybnik Plocha severozapadné od sidla Sedlecko

K5 LH |Plochalesni Plocha zdpadné od sidla Bukovany

K6 DR |Rychlostnisilnice R4 Plocha zdpadné od sidla Bukovany

K7 NSpl [Plocha rozhledny (dfevéna)

Plocha vychodné od sidla Bukovany

Plochy pro opatreni v krajiné
Cislo lokality Prvek Uses

KO1 Interakéni prvek
KO2 Interakcni prvek
KO3 Interakéni prvek
KO4 Lokalni biocentrum
KO5 Lokalni biocentrum
KO6 Lokalni biocentrum
KO7 Lokalni biocentrum
KO8 Lokalni biocentrum
KO9 Lokalni biokoridor
K010 Lokalni biokoridor
KO11 Lokalni biokoridor
KO12 Lokalni biokoridor
K013 Lokalni biokoridor
KO14 Lokalni biokoridor
KO15 Lokalni biokoridor
KO16 Lokalni biokoridor

K6

K6

K5

K5

U

a lucinach

a starou zahradou

Ka KO16

Z3

K2

24

KO9

Z1

K1

Z6

KO15

Na kliné

KO1

Doubek
KO6

K.

KO5

KO4

Na hajku

25

R1-BV

K3

K3

Z5

KO8

KO7

KO10

KO1

KO14

Bukovany
Uzemni plan
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